
Smlouva o zapojení škotniho zaíízení do obecního systému §vozu gastroodpadu na území
hl. m. Prahy

č. v0013861

uzayŤenáv souladu s § 59 odst. 4 zěkona č.54112020 Sb., o odpadech a o arrěně některych dalších zákonů, ve znění pozdějších

předpisů a dle § l l odst. 4 zákona č. 13412016 Sb. o zadáváni veřejných zakázek, ve zrění pozdějších předpisů

I.

Smluvní strany

1. Původce odpadů: Štomrliaema Praha 5 - Smíchov

zastoupená: Ing. Blanka Ježková

se sídlem: Štefanikova lll235,150 00 Praha 5

bankovní spojení: KB

č. ti. : 115-7559630267 l0l00

IČo 70842t32

DIČ:

(dále jen "obj ednatel')

a

2. Osobapověřená: Pražské služby, a.s.

zapsaná do Obchodního rejsťíku u Městského soudu v Praze pod Sp. zr.: 2432B

se sidlem: Pod Šancem i 444t1, Praha g, t80 77

zastoupená: Pavlem Peškem, vedoucím odporu obchoduo na základě plné moci

bankovní spojení: Komerční bankao a.s;, Praha 8, č. účtu: 7607-09110100

IČo:60194120

DIČ:CZ60L94120

(dále jen "Osoba pověřená")

il.

Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je dohoda mezi smluvními stranami, že objednatel vyžrje systému zavedeného hl. m. Prahou pro svoz a

nakládání s biologicky roz|ožitelnými odpady živočišného původu zkuchyní a stravoven, dle Vyhlrášky č.8/2021 Sb., o
Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů) sejedná o odpad katalogového éísla20 01 08 (dále takéjen

,,gastroodpad")naúzemíměsta(dálejen,,systémměsta'o)vsouladus§59odst.4zžkonač.54l/202lSb.,oodpadechaozrněně
některých dalších ákoni, ve mění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon"). Osoba oprávněná uvedená v čl. l smlouvy je pro
uzavlráni smluv k zapojeni se do systému města výslovně zmocněna nazák|aďě smlouvy č. INO/s4ll 110205611202l.

ilI.

Trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavlrána dobu určitou, a to ode dne účinnosti této smlouvy do dne 3l . 12. 2022, maÁmálně však do
vyčerpání celkové smluvní ceny dle smlouvy INO/54/1110205611202l.



Harmonogram plnění:

1 .9 .2021 - 30.9 .2021 - zajištění podpisu smloulry a rozvoz nádob

I.I0.202I-31.12.2022-sběr, svozavyužitígastroodpaduzeškolskýchzařizení,

V období od I.7-31,8.2022 apo dobu ostatních školních prázdnin (dle vyhlášky č. 1612005 Sb., o organizaci školnfiro roku, ve

měnipozdéjších předpisů) nebude služba prováděna, tj. je uvažováno plnění pouze 13 měsíců z celkového lóti měsíčního

období.

IV.

Úhrada ceny za službu

Služba využiti systému města bude objednateli poskytnuta bezúplatně vsouladu se smlouvou č. INO/54/111020561/202l
uzavřenou mezi hl. m. Prahou a osobou pověřenou ze dne 6,9.2021.

V.

Povinnosti Osoby pověřené

l. Osoba pověřená je povinna:

a) zajistit objednateli přistavení příslušného počtu sběrných nádob ke sběru gastroodpadu, dle výpočtového listu, kterýje přílohou

této smlouvy,

b) pruběžrě kontrolovat technický stav sběrných nádob,

c) provádět zběžnou kontrolu obsahu sběrných nádob před manipulací a jejich qýměnou před provedením svozu,

d) zajišťovat svoz gastroodpadu prostřednictvím přistavených sběmých nádob pouze výměnným způsobem ,,plnou zaprázdnou"
tak, aby nedocházelo k hygienickým závadám a ke škodám na majetku či zdraví objednatele či třetích osob,

e) naložit do svozového vozidla veškerý odpad, kteý při manipulaci se sběrnj.rni nádobami znečistí místo manipulace,

f) informovat objednatele o harmonogramu svozu gastroodpadu a týo údaje bez vyzváttí aktvallzovat,

i) do 48 hodin řešit reklamace ze strany objednatele. V případě oprávněných reklamací neprodleně zajislit nápralrr závadného
stalu nebo oznámit objednateli termín odstranění závady,

j) vést průběžnou evidenci vznikajících odpadů a předávatji hl. m. Praze v souladu se zákonem.

k) v případě nevhodných klimatických podmínek, které způsobí nemožnost převzeti gastroodpadu v rámci pravidelného svozu,

převzit gastroodpad v náhradním termínu do 22:00 hod. nejbližšího pracovního dne následujícího po obnovení sjízdnosti
pozemní komunikace,

m) informovat objednatele o blížícím se ukončení smlouvy z důvodu vyčerpání celkové smluvní ceny dle č1. ilI. odst. 1, a přílohy
č. 1 smlouvy INO/54/1 1102056112021, a to bezodkladně poté, co zjisti, že tato celková smluvní cena bude lyčerpána v
následujícím čtvrtletí;

n) zajistit uveřejnění této smlouvy s objednatelem v regisffu smluv dle zákonač.34012015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
někter,ých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

VI.

Povinnosti objednatele

1. Objednatel je povinen:

a) umožnit přístup ke sběrný.rn nádobám ke sběru gastroodpadu a umožnění jejich výměny dle stanoveného harmonogramu.

b) udržovat čistotu a pořádek na stálém stanovišti sběrných nádob, sběrná nádoba musí bl,t naplněna tak, aby bylo víko uzavřené a

odpad nevypadával při manipulaci ze sběrné nádoby.

c) omamovat závaďy při svozu odpadu call centru osoby pověřené.



1.

2.

vII.

Ukončení smlouvy

!. Tuto smlouvu lze ukončit vlpovědí v jednoměsíční qýpovědní době, která počíná běžet prvním kalendářním dnem
následuj ícím po obdržení v._ipovědi.

2. Tuto smloulu lze ukončit dohodou smluvních stran .

3. Tato smlouva skončí vyčerpáním celkové maximální ceny dle čl. VII. odst. 1. smlouvy č. INO/54ll 1/020561/2021.

VIII.

Zvláštní ujednání

Tato smlouva slouží objednateli (původci odpadů)jako doklad, že předal gastroodpad obci v rámci zapojení se do obecního systému

nakládání s komunálním odpadem a jeho využitelnylmi složkami.

Ix.

závérečná ustanovení

Právní vztahy Smlouvou v,ýslovně neupravené se řídí obecně závaznými předpisy, zejména příslušn;foni ustanoveními
občanského zákoníku a zákona č. 54112020 Sb,, o odpadech.

Smlouva nabýváplatnosti dnem jejího podpisu smluwími stranami a účinnosti zveřejněním smlouvy ďIe zákona o regisŤu

smluv.

3. Smlouva je lyhotovenave 4 stejnopisech, kdy dva stejnopisy obdrží město, jeden stejnopis náleží osobě pověřené a jeden

5.

stejnopis obj ednateli.

Zmény a doplňky Smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemného dodatku podepsaného oběma smluvními stranami,

kteqý se stává po nabytí účinnosti nedílnou součástí této smlouvy.

Žadná ze smluvnich stran nepostoupí práva a závazky z této smlouvy ťetí osobě bez v,ýslovného písemného souhlasu ostatních

Stran.

Smluvní strany lýslovně prohlašují, že si smloulrr přečetly a že touto smlouvou projevily svoji vážrou vůli. Smlouva se nepříčí

dobrým mravům a neodporuje zákonu.

V Praze dne ;

Školnílíaelna praha l
§míchov, ŠtefánikoVa l 1/235

tčo 70842132 Tel. 7o2 146 902

osoba pověřená

(íéž za Město dle sjednaného smluvního zastoupení)

4.

6,

V Praze dne :

tí4/4/
Objednatel

Příloha: výpočtový list



Příloha - Yýpočtový list

Výpočtový list č. V0013861

Objednatel: Gymnázium Christiana Dopplera

Adresa: Praha - Malá Strana, Zborovská 621145

rčo: 61385701

DIč:

Platrrost od : 1 .10.202l Platnost ďo:31.12.2022

Obiekt specifikovanÝ: Zborovská 621145, Malá Strana

Termíny nrázdnin a školního volna v roce 2021 a 2022:

YÝluka: 27. 12,2021 - 3. 1.2022

9.3.2022 - 13.3.2022

23. 12.2022 - 31. 12. 2022

Druh
nádobv|

Počet
nádob

cetno§t svozu období od - do umístění nádobv
v obiektu

Nádoba
120l

3 2x týdně Ln.2azl -31.12.2022

Nádoba
30I

x x X x


		2021-09-23T09:17:20+0200
	Pavel Pešek




